Sup quinto ut bullata sic ordinaria facta tenent authenticitate
 presentis et alij et confirmetur sigillis quod deum nichil
 et obtentum fuerit nec

Sup sexto id fuit obtentum ideo non scriptum est

Excellentissimus vir D. Agabitus postquam statim ubi consuebat consuevit confirmavit
 dea et consuevit reddita per supra deum D. Sebastianum in obibus et
 pueris vir Magister orolandus

Promissus vir Magister orolandus pueris consuevit confirmavit
 dea et consuevit reddita per supra deum D. Sebastianum et

Die 7 aprilis 1546.

Consiglio pii Congregato Edilio paruo 24 hominibus terribus beatus
 colo. ad fontem (Spans) vicin et quater pulsant per valle
 part. b. (ut mihi pueri) et mada et d. miss.
 L. mi. n. L. et M. Y. in palatio publica
 die red et in sufficij numero ut infra
 patebit hec fuerit pposita sup glus 27.

1. et modo remittendj aqua formine
2. et terminando cu circunianis
3. et bullata facienda perro in helie.

Sancti Lamperti Circumspectus vir et sanctos virginis unius
 ni Arvingas. et ceteris postea se datus ubi datus